
 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 088/2021/CED, DE 5 DE JULHO DE 2021

A  DIREÇÃO  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  DA  EDUCAÇÃO  DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições e 

conforme solicitação digital n° 26533/2021,

RESOLVE:

DESIGNAR a  professora ROSÂNGELA  SCHWARZ  RODRIGUES  para  exercer  a 

função de Coordenadora do Laboratório de Periódicos do Departamento de Ciência da 

Informação para um mandato de 2 anos, a partir de 15 de julho de 2021 , com carga  

horária de 10 horas semanais.

                    


		2021-07-05T13:53:03-0300




